



۲۰۳ واحد متخلف کرونایی در استان پلمپ شدند

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از پلمپ ۲۰۳ واحد متخلف با عدم رعایت محدودیت های کرونایی در استان خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی روز شنبه ۱۵ آذر ماه در نشست ستاد کرونای استان، افزود: از ابتدای طرح محدودیت‌های اخیر، ۷۱۵۴ فقره جریمه ۲۰۰ هزار تومانی برای خودروهای متخلف در درون شهرها اعمال شد...

صفحه (۲)

روزنامه مردم

در اجرای پروتکل های بهداشتی؛ وظیفه مسوولین بیشتر از مردم است

رئیس جمهوری گفت: وقتی ما پروتکلی را الزامی می‌کنیم و ستاد ملی کرونا آن را تصویب و ابلاغ می‌کند استحقاق خود ما مسئولین برای اجرا و وظیفه ما بران اجرا از مردم عادی بیشتر و بالاتر است. حجت‌اسلام والمسلمین حسن روحانی صبح روز در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: با اقداماتی که در آبان ماه برای ۴۶ شهر انجام شد و سپس در اول آذر ماه با اعلام عمومی و تقسیم شهرها به سه دسته قرمز، نارنجی و زرد تقسیم شدند، کار خوبی انجام شده و از سوی وزارت بهداشت...

صفحه (۲)



سال چهاردهم * شماره ۲۷۵۸ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۹ * ۶ دسامبر ۲۰۲۰ * ۲۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲

شاخص نزولی کرونا، نیازمند

تداوم محدودیت ها

شاخصی که بیش از هر چیز در تحلیل روند کرونا اهمیت دارد، میزان بستری در بیمارستان است که این روند در حال حاضر نزولی شده، اما اگر دچار عادی نگاری شود، به سادگی به وضعیت قبل بر می‌گردد و در نتیجه این روند نیازمند تداوم محدودیت‌ها برای کاهش ابتلای بیشتر افراد و کاهش ورودی بیمارستان‌هاست.

تعداد مبتلایان ویروس کرونا از ابتدای شیوع تاکنون در کشور به یک میلیون و ۱۶ هزار و ۸۲۵ نفر رسیده و تعداد جان باختگان نیز نزدیک به ۵۰ هزار نفر رسیده است.

هرچند تعداد فوت شدگان روزانه به علت کرونا در کشور، از هفتم آذر سال ۱۳۹۹ روند کاهشی گرفته و به کمتر از ۴۰۰ فوتی در روز رسیده، اما نکته قابل تامل این است که تعداد بستری‌های روزانه روند کاهشی محکمی ندارد و این یعنی مرز میان بهبود یافتن و مرگ، چندان قابل اتکا نیست. البته روند بهبود یافتگان در روزهای اخیر صعودی بوده، اما نکته مهم این‌جاست که مهم‌ترین و قابل ارزیابی‌ترین شاخص برای بررسی وضعیت کرونا در هر کشوری، میزان بستری در بیمارستان‌هاست زیرا این میزان دقیقاً پیش چشم نظام سلامت و تحت مراقبت مستقیم قرار دارند و تعیین تکلیف آنها در صورت بهبودی یا فوت، قطعی محسوب می‌شود.

از آنجایی که عدد بهبود یافتگان و عدد فوتی‌های با تست مثبت کرونا را نمی‌توان بدون قید قطعی بررسی کرد، باید به میزان بستری در بیمارستان‌ها توجه ویژه داشت. نکته مورد تأکید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ابتدا، قید قطعی بودن تست کرونای مثبت افراد ثبت در آمار رسمی بوده که این موضوع مورد تأکید سازمان جهانی بهداشت نیز قرار دارد.

بسیاری از افراد ممکن است در طول این ماه‌ها با ویروس کرونا درگیر شده و به نوع خفیفی از این بیماری مبتلا شده و بهبود یافته باشند، اما این افراد به این دلیل که شاید خودشان متوجه بیماری نشده‌اند و تست کرونا ندادند...

۲

میزان مثبت بودن نمونه های کرونا در کهگیلویه و بویراحمد؛

دو برابر

میانگین کشوری



۲

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد:

سلامت مردم

اصل و اولویت اول است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از کاهش ۳۴ درصدی بسترهای کرونایی طی هفته های اخیر در سطح استان خبر داد. حسین کلانتری ظهر شنبه در نشست ستاد کرونای استان، با بیان اینکه آمار ابتلا به کروناویروس در کهگیلویه و بویراحمد بالاست، افزود: بالا بودن میانگین ابتلا در استان و پوشش ۸۰ درصد شناسایی خارج از بیمارستان‌ها، نشان از بیمار یابی فعال و تست‌های بالا در استان است. وی اظهار کرد: محدودیت‌ها نتایج مناسبی داشته و برخی شهرستان‌ها از وضعیت قرمز خارج شدند. نتیجه دو هفته محدودیت کاهش...

۲

اُزیر خطر کرونا این بار در چاروسا؛

مردم در نمونه‌گیری همکاری نمی‌کنند

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه گفت: وضعیت بخش چاروسا خطرناک است. به گزارش امید مردم به نقل از فارس، لطف‌الله افروخته امروز در نشست شورای سلامت شهرستان وضعیت کرونایی بخش چاروسا را نگران کننده اعلام کرد. معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه گفت: درصد مثبت چاروسا از میانگین شهرستان و استان بالاتر است...

۲

ثبت نام انتخابات

شوراهای شهر

از ۲۰ اسفند آغاز می‌شود

۲

هفت سال انتظار برای بهره برداری از دو بیمارستان در استان



از دواج مجازی زیر سقف پوشالی

۲

بخش‌های مراقبت ویژه

همچنان پر از بیماران کرونایی است

مثل رمدسیویر اگر زود شروع شود تا حدی موثر است و داروهایی مثل کروتون و داروهای ضد انعقادی نیز در کاهش موارد مرگ و میر موثر بوده است.

بیماران کرونایی برای تجویز داروهای خارج از پروتکل فشار می‌آورند

یادگاری گفت: اکثر داروهای که برای کمک به درمان کرونا در فضای مجازی معرفی و تبلیغ می‌شود هیچ اثری ندارند اما مردم به پزشکان فشار می‌آورند که این داروها را تجویز کنند، بسیاری از این داروها در پروتکل کشوری نیست و خرید آن از بازار آزاد با قیمت های بسیار گزاف انجام می‌شود که منجر به هزینه‌ها بسیار بالا می‌شود اما از طرف مردم و خانواده های بیماران نگران هستند با این حال از نظر علمی هیچکدام از این داروها برای درمان کووید ۱۹ در دنیا تأیید نشده است.

فوق تخصص عفونی ادامه داد: مراجعه مردم به پزشکان متخصص مرتبط مثل متخصصان فشار می‌آورد که در زمانه ما تبلیغ می‌شوند، تحت فشار می‌گذارند اما پزشک باید وضعیت بیمار، علائم، وضعیت بیمار و میزان آکسیژن خون بیمار را بسنجد و بر اساس آن دارو تجویز کند. در اکثر موارد نیازی به هیچ دارویی نیست و با قرنطینه و رعایت اصول پیشگیری مشکل بر طرف می‌شود.

وی گفت: مطب پزشکان متخصص شلوغ است و فرصت پاسخگویی به همه بیماران نیست به همین علت مجبوریم که نوبت های طولانی شوند. مرگ بیماران به خصوص بیماران جوان که در یک لحظه مثلا چهار تا هشت نفر از اعضای یک خانواده همگی با علائم مشکوک به کووید ۱۹ در درمانگاه مراجعه می‌کنند. برخی از این بیماران دچار وضعیت حاد و مرگ می‌شوند. مرگ بیماران به خصوص بیماران جوان پزشکان را هم دچار افسردگی می‌کند و از این نظر جامعه پزشکی تحت فشار روانی خیلی زیاد است.

انجام است باید منتظر بمانیم تا نتایج تحقیقات آنها اعلام شود. فوق تخصص عفونی گفت: یکی از مبنایهای آمارهای کرونا، اعدادی است که وزارت بهداشت به طور رسمی و روزانه اعلام می‌کند اما متخصصان اپیدمیولوژی علاوه بر این آمارها به اطلاعات بیشتری دسترسی دارند که بر مبنای آن می‌توانند میزان شیوع و بروز کرونا را اعلام کنند.

محدودیت های مقطعی برای خریدن زمان است

وی افزود: همه تلاش مسئولان کشور و جامعه پزشکی این است که با اعمال محدودیت های مقطعی زمان بخریم تا این شرایط سخت را به خصوص در فصل سرد سال سپری کنیم به امید اینکه بتوانیم در آینده نزدیک به واکسن موثری دسترسی پیدا کنیم، اکنون تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم، رعایت پروتکل های بهداشتی است که با رعایت آنها تجربه خوبی در فروردین و اردیبهشت داریم، مردم همکاری کردند، مغازه‌ها را بستند، خیلی‌ها به مسافرت نرفتند، اکنون هم اگر مردم همکاری کنند، می‌توانند موارد ابتلا را کم کنیم.

یادگاری در مورد ابتلای کودکان به کرونا گفت: بیش از ۵۰ درصد کودکان به نوع بی علامت به کووید ۱۹ مبتلا می‌شوند و چون میزان عوارض کرونا حتی از عوارض آنفلوآنزا هم در کودکان کمتر است، خیلی نگران کودکان نیستیم مگر گروه کوچکی از کودکان که به بیماری های مزمن، بیماری قلبی - عروقی یا تنفسی و ضعف ایمنی مبتلا هستند و ممکن است به نوع شدید این بیماری مبتلا شوند. اما در مجموع شدت بیماری کووید ۱۹ در کودکان بالا نیست البته موارد تک گیر شدید بیماری را در بین کودکان و نوجوانان هم داریم و در مواردی به مرگ هم منجر می‌شود اما موارد آن زیاد نیست.

وی افزود: هنوز هیچ دارویی برای درمان بیماری کووید ۱۹ در دنیا معرفی نشده و بعد از ماهها تحقیق، بر اساس آخرین مقالات پزشکی منتشر شده هنوز هیچ درمانی برای موارد سرپایی ابتلا به این بیماری در دنیا معرفی نشده، درمان‌ها فقط علامتی است مثل تب بر و موارد مشابه اما در مورد بیماران بستری و شدید برخی داروها

فوق متخصص عفونی گفت: با وجود کاهش نسبی ورود بیماران سرپایی کرونا به درمانگاه‌ها همچنان آبی سی یوها و بخش‌های مراقبت ویژه از بیماران کووید ۱۹ با وضعیت وخیم پر است و امیدواریم با کاهش بیماران شدید تاثیر محدودیت‌ها را در کاهش مرگ‌های کرونایی ببینیم.

داود یادگاری روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: موارد بروز بیماری کووید ۱۹ از چند روز گذشته و پس از اعمال محدودیت ها تا حدی کم شده است. یک دلیل آن این است که بعد از صعودی شدن موارد ابتلا تا حدی ایمنی نسبی در جامعه ایجاد شد و اکنون با نزولی شدن نمودار موارد ابتلا مواجه شده ایم، احتمالا برقراری محدودیت ها نیز در کاهش موارد مراجعه مبتلایان سرپایی به درمانگاه‌ها و اورژانس های بیمارستانی تاثیر بگذارد اما همچنان اکثر آبی سی یوها پر هستند.

وی افزود: افرادی که در بخش های مراقبت ویژه بستری هستند همان کسانی هستند در این موم گرفتار بیماری شدید شده اند و هنوز زود است که تاثیر محدودیت ها را در کاهش موارد مرگ و بیماران بدحال ببینیم. پیش بینی این است که اگر محدودیتها و رعایت پروتکل ها ادامه پیدا کند از دو هفته آینده موارد بستری در بخش های مراقبت های ویژه و به تبع آن مرگ کرونا در کشور کاهش پیدا کند.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: به نظر می‌رسد با افزایش ایمنی نسبی علیه ویروس کرونا در بین مردم و اعمال محدودیت ها حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد از ورود بیماران کرونا به اورژانس بیمارستانها و درمانگاهها کاهش پیدا کرده است.

یادگاری در پاسخ به این پرسش که برآورد شما از اینکه چه میزان از جمعیت کشور تاکنون به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شده اند، گفت: در این زمینه آمار دقیقی نداریم، وزارت بهداشت باید با یک آمارگیری از جمعیت زیاد این شاخص را اعلام کند. هنوز به طور رسمی این کار را نکرده و نمی‌دانیم چند درصد جامعه به کرونا مبتلا شده اند. تحقیقاتی توسط متخصصان اپیدمیولوژی در کشور در این زمینه در حال

توضیح شورای عالی امنیت ملی درباره حاشیه‌های مصوبه اخیر مجلس؛

مصوبه هسته‌ای مجلس به زیان مصالح ملی نیست



آنچه در چارچوب قانون اساسی و شرع مقدس، رعایت آن توصیه گردیده و توسط شورای محترم نگهبان مورد نظارت قرار می‌گیرد، نداشته است.

نظر کارشناسی دبیرخانه در خصوص مراحل شکل‌گیری، تکمیل و تصویب قانون" اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها و صیانت از حقوق مردم" این است که قانون فوق مسئله خاصی آنچه بر خلاف مصالح ملی بوده و مورد نگرانی می‌باشد همین جنجالها است که شان و جایگاه نهادهای قانونی کشور را مورد خدشه قرار داده و به وحدت و انسجام ملی خسارت وارد می‌کند.

بدون شک اظهار نظرها و رفتارهایی که طی روزهای اخیر شاهد آن بودیم، مصالح و منافع ملی را قربانی اغراض و منافع گروهی و جناحی نموده و ضمن آن که هیچگونه نفعی برای کشور نداشته، پیام و آدرس غلط به دشمنان منتقل می‌کند.

در این میان توسل ابزارهای ارزشهای عالی نظام و انقلاب به ویژه موضوع شهادت دانشمندان و خدوم و انقلابی شهید محسن فخری زاده و دستمایه قرار دادن آن در مجادلات سیاسی و جناحی به ویژه از سوی آنهایی که انتظار است در موقعیت کنونی، تمام اهتمام خود را مصروف تحکیم وحدت و انسجام ملی و ساماندهی اوضاع کشور نمایند و در تدارک پاسخ کوبنده به دشمن غدار باشند، سوالات بزرگی را ایجاد نموده و به هیچ وجه قابل توجیه نمی‌باشد.

در پایان اعلام می‌نماییم، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی در شرایط فعلی با آگاهی نسبت به رویکرد برخی طرفهایی که بدنبال گسترش و تداوم هیاهو و تخدیش نقش، جایگاه و عملکرد دبیرخانه هستند، قصد پاسخگویی به آنان را ندارد لیکن ضمن اعتقاد راسخ و توصیه اکید به همه طرفها در خصوص ضرورت پایان دادن به مجادلات بی حاصل، هشدار میدهمیم که اجازه نخواهیم داد منافع و مصالح کشور بازبچه دست سیاست بازیان قرار بگیرد.

شورای عالی امنیت ملی برای آگاهی اعضا ارائه نمودند. شورا نیز ضمن استقبال از اصل موضوع و احترام به حق نمایندگان محترم مجلس در ارائه و تصویب طرحهای مورد نظر، ملاحظاتی را نسبت به جوانی از موضوع جمع بندی و مورد تصویب قرار داد که پس از طی مراحل نهایی به عنوان مصوبه شورا ابلاغ گردید.

در این مصوبه همچنین از مجلس شورای اسلامی خواسته شده بود در بررسی و تدوین نهایی طرح با دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و وزارت امور خارجه نیز تعامل و همکاری شود. در چارچوب اجرای مصوبه شورای عالی، نمایندگان ریاست محترم مجلس و کمیسیون امنیت ملی مجلس در چند مرحله رایزنیها و ارجاعاتی به دبیرخانه داشتند که ملاحظات دبیرخانه را دریافت و در اغلب موارد، مورد توجه قرار دادند.

در مرحله نیز برخی نگرانی های طبیعی و متعارف برای دبیرخانه مطرح بود که با پیگیری از مراجع ذی‌ربط مرتفع گردید. مراحل مختلف تدوین این طرح تا تصویب نهایی آن بر اساس روال و مقررات متعارف و قانونی مجلس انجام شده و دبیرخانه دخالتی در آن نداشته است.

روشن است که مجلس محترم نیز الزامی برای اخذ موافقت دبیرخانه و دستگاههای دیگر مگر

نظر کارشناسی دبیرخانه در خصوص مراحل شکل‌گیری، تکمیل و تصویب قانون" اقدام راهبردی برای رفع تحریم‌ها و صیانت از حقوق مردم" این است که قانون فوق مسئله خاصی به زیان مصالح ملی ایجاد نمی‌کند.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با انتشار بیانیهای، توضیحاتی را پیرامون حاشیه‌سازی‌هایی که طی روزهای اخیر درباره تصویب قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق مردم» ایجاد شده است ارائه کرد.

این بیانه توضیحاتی پیرامون حاشیه‌سازی‌هایی که طی روزهای اخیر در مورد تصویب قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق مردم» ایجاد شده است، در بردارد.

متن کامل این بیانه بدین شرح است: بیانه توضیحی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی پیرامون حاشیه سازی های اخیر در مورد تصویب قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تهران- دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی ۹۹/۹/۱۵ -

حدود دو ماه قبل، ریاست محترم مجلس شورای اسلامی کلیات طرحی را که جمعی از نمایندگان محترم مجلس ارائه و مرحله‌ای از آن نیز طی شده و طراحان نیز بر فوریت تصویب آن اصرار داشتند را در یکی از نشستهای

ثبت نام انتخابات شورا‌های شهر از ۲۰ اسفند آغاز می شود

فرماندار گچساران گفت: ثبت نام داوطلبان شرکت در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر ۲۰ اسفند امسال آغاز خواهد شد.
علی خوان پایه روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در خرداد ۱۴۰۰ افزود: ثبت نام داوطلبان شرکت کننده در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر از روز چهارشنبه ۲۰ اسفند ۹۹ آغاز و به مدت ۷ روز ادامه خواهد یافت.

شورای شهر گچساران

رویداد

منطقه حفاظت شده دیل زیر کشت بلوط رفت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست گچساران گفت: در چهار هکتار از منطقه حفاظت شده دیل از سوی این اداره و تشکل های مردمی بلوط کشت شد.
ولی رضائی افزود: خشکسالی ها و آتش سوزی های چند سال اخیر باعث شده ۱۰ درصد از درخت ها و درختچه های مناطق حفاظت شده دیل در گچساران خشک و نابود شوند.
وی مساحت منطقه حفاظت شده دیل را ۱۰ هزارو ۳۰۰ هکتار عنوان کرد و افزود: احیا و حفظ زیست بوم ها یکی از اصول اساسنامه تشکل های زیست محیطی است و به همین دلیل برای جبران درخت های خشک شده، کاشت بذر گونه های بومی در مناطق حفاظت شده این شهرستان در دستور کار تشکل ها قرار گرفته است.

رضائی اظهار داشت: کاشت بادام در منطقه حفاظت شده کوه سرخ یکی دیگر از برنامه های محیط زیست این شهرستان در سالجاری است و این منطقه یکی از زیستگاه های اصلی درخت بادام می باشد که در چند سال گذشته عوامل طبیعی و انسانی باعث از بین رفتن این گونه ارزشمند شده است.

وی ابراز کرد: همچنین امسال برای نخستین بار در سه هکتار از منطقه حفاظت شده خامی گیاه بومی جاشیر از سوی این اداره و تشکل های مردمی کشت شد.
رضائی مساحت منطقه حفاظت شده خامی در این شهرستان را ۲۵ هزار هکتار اعلام کرد و گفت: در منطقه حفاظت شده خامی گونه گیاه مرتعی جاشیر وجود نداشت این اداره با توجه به شرایط آب و هوایی این منطقه اقدام به کشت این گونه گیاهی کرد.
وی تصریح کرد: سه گونه گیاهی دارویی مناطق حفاظت شده این شهرستان بر اثر برداشت بی رویه در معرض انقراض است.

اُزیر خطر کرونا این بار در چاروسا؛

مردم در نمونه‌گیری همکاری نمی‌کنند

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه گفت: وضعیت بخش چاروسا خطرناک است.
به گزارش امید مردم به نقل از فارس، لطف‌الله افروشته امروز در نشست شورای سلامت شهرستان وضعیت خطرناکی بخش چاروسا را نگران کننده اعلام کرد.
معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه گفت: درصد مثبت چاروسا از میانگین شهرستان و استان بالاتر است.

این مسؤؤل گفت: به رغم همه هشدارها مردم حاضر به نمونه‌گیری نیستند و همکاری نمی‌کنند.
افروشته تصریح کرد: شورای سلامت بخش چاروسا وضعیت را جدی بگیرد و برای کنترل شرایط تدابیری بیندیشد.

وی با بیان اینکه وضعیت چاروسا رازِ نظر شیوع نمی‌توان نارنجی به حساب آورد، افزود: وضعیت خطرناک این بخش می‌تواند باز هم شهرستان را به سمت قرمز سوق دهد.

افروشته همچنین از راه‌اندازی سه مرکز جدید نمونه‌گیری در طرح شهید سلیمانی خبر داد و گفت: یک مرکز سیار به چاروسا اختصاص یافته است.

تغییر وضعیت کرونایی شهرستان کهگیلویه از قرمز به نارنجی

فرماندار شهرستان کهگیلویه گفت: در راستای رعایت اعمال محدودیت‌ها وضعیت شهرستان از قرمز به نارنجی تغییر یافت.

علیرضا اتابک روز شنبه ۱۵ آذر ماه در نشست شورای سلامت در دهدشت ضمن تشکر از همکاری اصناف و بازاریان اظهار کرد: با رعایت اعمال محدودیت‌ها، وضعیت شهرستان از قرمز به نارنجی تغییر پیدا کرد.
وی با بیان اینکه طی مدت ۲۸ روز نزدیک به ۹۵ درصد از کسبه فعالیت خود را تعطیل کردند گفت: با شرایط موجود نباید نسبت به ادامه روال محدودیت‌ها سهل‌انگاری شود.

اتابک نقش امام جمعه و تلاش اعضای شورای تأمین طی این مدت را ستودنی خواند.
وی از سالن‌های ورزشی، تالارها، آرایشگاه‌ها، استخر و مصلاها به عنوان مشاغل گروه سه نام برد و افزود: در وضعیت نارنجی گروه مشاغل یک و دو مجاز به فعالیت هستند و گروه مشاغل سه و چهار همچنان ممنوع است.

وی بیان کرد: همچنین ثبت نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی روستا و تیره های عشایری نیز ساعت هشت ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ آغاز شده و به مدت ۷ روز ادامه می یابد.

خوان پایه اظهار داشت: بر اساس تبصره ۳ ماده ی ۳۰ قانون انتخابات شورای اسلامی شرکت داوطلبان در انتخابات شوراها منوط به عدم سوء پیشینه است.

وی ادامه داد: داوطلبان شرکت در انتخابات شورای اسلامی شهر می توانند از تاریخ ۲۰ آذر امسال با حضور در دفاتر خدمات قضایی و یا پلیس +۱۰ و یا از طریق سامانه جامع خدمات الکترونیک قضایی نسبت به دریافت عدم سوء پیشینه خود اقدام و در هنگام ثبت نام آن را ارایه کنند.

فرماندار گچساران گفت: متقاضیان شرکت در انتخابات شوراهای اسلامی روستاها و نیروهای



وی تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۱۷۹ نفر عضو شورای اسلامی شهرها و روستاهای این شهرستان هستند که ظرفیت مناسبی برای انجام خدمات در این شهرستان هستند.

میزان مثبت بودن نمونه های کرونا در کهگیلویه و بویراحمد؛

دو برابر میانگین کشوری



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت:میزان مثبت بودن نمونه ها در سطح استان ۳۷ درصد بوده در حالی که این میزان در کشور ۱۵.۷ درصد است و این آمار بیش از دو برابر بودن مثبت بودن نمونه ها نسبت به میانگین کشوری را نشان می دهد.

محمدمهدی بانشی روز شنبه ۱۵ آذر ماه در نشست ستاد مدیریت پیشگیری و مقابله با کرونای استان افزود: اپیدمی کرونا در استان کهگیلویه و بویراحمد متفاوت است و مدیریت قوی بوده که شیب کرونا را کنترل کرده است.

وی با بیان اینکه طی دو هفته اخیر روند کرونا در استان کاهش یافته است، اظهارکرد: شهرستان گچساران که محدودیت‌های زودتر شروع شده بود از چهار هفته قبل روند کاهش گرفت، وضعیت شهرستانهای بهمی دنا نیز همچون شهرستان گچساران بودند، شهرستان بویراحمد دو هفته ای است که روند کاهش را شروع کرده و شهرستان‌های کهگیلویه، چرام، باشت و لنده یک هفته است که وارد سیر کاهش شده اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه این روند کاهش اثرات محدودیت‌های قبلی است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با محدودیت‌های اعمال شده از ابتدای آذر ماه تاکنون و اجرای طرح سردار شهید سلیمانی هفته های بهتری را پیش رو داشته باشیم.

بانشی تصریح کرد: از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون ۱۲۹ هزار و ۹۲۸ مراجعه کننده به مراکز درمانی استان

داشته ایم که ۸۷هزار ۵۲۲ نفر معادل ۶۲.۵ درصد در مراکز ۱۶ ساعته ویزیت شدند و ۴۲ هزار و ۴۰۶ نفر معادل ۳۷ درصد به بیمارستان‌های کرونایی استان مراجعه کرده بودند.

وی ادامه داد: تاکنون ۹هزار ۶۶۴ نفر بودند که ۹ هزار و ۳۵۳ نفر از این تعداد مرخص شدند و در حال حاضر ۳۱۱ نفر در بیمارستاهای کرونایی استان بستری هستند که ۱۲۶ نفر کرونایی قطعی هستند. ۲۹ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری می باشند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد: تعداد بیماران کرونایی بستری استان نسبت به ابتدای ماه جاری کاهش ۳۴ درصدی را نشان می دهد اگر این روند تا پایان ماه ادامه داشته باشد به نقطه نسبتا امیدوار

عشایری نیز از ۱۶ دی ۹۹ می‌توانند از طریق این دفاتر و یا سامانه جامع خدمات الکترونیک قضایی نسبت به دریافت عدم سوء پیشینه خود اقدام کنند.
وی تصریح کرد: شهرداران، مدیران مناطق شهرداری و موسسات و شرکت های وابسته و دبیاران از عضویت در شورای اسلامی شهر و روستای محل خدمت محرومند، مگر آنکه قبل از ثبت نام از سمت خو استعفا داده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.

خوان پایه اظهار داشت: مدیران کل تشکیلات ستادی وزارتخانه ها و سازمان ها و ادارات دولتی و سایر روسا، مدیران و سرپرستانی که حوزه مسئولیت آنان به کل کشور تسری دارد از عضویت در شوراهای اسلامی سراسر کشور محرومند مگر آن که قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا داده و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشد.

کننده و خوبی می‌رسیم.
بانشی با بیان اینکه از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون ۳۴۲ فوت ناشی از این بیماری در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد داشته ایم، تاکید کرد:از ۲۰ هزار و ۷۶۰ نفر مثبت کرونایی استان کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۱۷ هزار و ۳۰۲ نفر معادل حدود ۸۴ درصد بهبودی یافتند.

وی با اشاره به اینکه میزان مرگ میر ناشی از کرونا در استان ۱.۷ درصد است در حای که این میزان در کشور ۵ درصد بوده، اظهارکرد: بر اساس جمعیت مرگ و میرکرونایی استان ۴۷ در هر ۱۰۰ هزار نفر و در کشور ۵۸ در هر ۱۰۰ هزار نفر است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه میانگین سنی فوتی مراسمات نیز باید کنترل کامل عملیاتی شود.

وی با اشاره به مشکلات کادر درمان، اظهارکرد: مطالبات کادر درمان باید پیگیری و پوشش داده شود.

رهایبی از کرونا در گروو رعایت دستورالعمل‌های ستاد ملی مقابله با کروناست

امام جمعه دهدشت نیز در نشست شورای سلامت شهرستان گفت: رهایبی از کرونا در گروو ملزم بودن به رعایت دستورالعمل‌های ستاد ملی مقابله با کرونا است.

حجت‌الاسلام علی وحدانی‌فر با بیان اینکه همه باید خود را ملزم به رعایت نکات بهداشتی و محدودیت‌های مقابله با کرونا را در دستور کار خود قرار دهیم اظهار کرد: در شرایط کنونی مهم‌ترین معروف عمل به مراقبت‌های بهداشتی و توصیه‌های ستاد مقابله با کروناست.

وی از همه کسانی که طی دو هفته اخیر در کمک به رعایت اعمال محدودیت‌ها و زحمت کشیدند تقدیر و تشکر کرد و گفت: گرچه این محدودیت‌ها باعث خسارت‌هایی به بازاریان شد، اما به سلامت جامعه کمک کردند.

امام جمعه دهدشت با بیان اینکه وحدت رویه و کارجهادی مهمترین فاکتور نجات از کروناست گفت: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تهدیدهای

جلال پوران‌فرد با اشاره به اینکه به زودی کلینیک دهدشت و بیمارستان نرگسی گچساران به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: تاکنون پیشرفت کاری بیمارستان نرگسی گچساران ۹۲ درصد است و ۹۰ درصد تجهیزات آن خریداری شد و ۱۰ درصد باقیمانده نیز در مرحله خرید و استعلام است.
وی بیان کرد: بیمارستان بهمی نیز بیش از ۹۰ درصد پیشرفت کاری دارد، که بخش زیادی از تجهیزات این بیمارستان نیز خریداری شده و مابقی در حال خرید و استعلام است.

خبر

۲۰۳ واحد متخلف کرونایی در استان پلمپ شدند

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از پلمپ ۲۰۳ واحد متخلف با عدم رعایت محدودیت های کرونایی در استان خبر داد.

سردار کبکیاد مصطفایی روز شنبه ۱۵ آذر ماه در نشست ستاد کرونای استان، افزود: از ابتدای طرح محدودیت‌های اخیر، ۷۱۵۴ فقره جریمه ۲۰۰هزار تومانی برای خودروهای متخلف در درون شهرها اعمال شد.

وی اظهارکرد: همچنین طی همین مدت ۲۵۱ جریمه ۵۰۰ هزار تومانی اعمال و ثبت شده است.

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از برگشت سه هزار و ۷۲۶ خودرو از ورودی شهرهای هدف خبر داد و گفت: ۱۹ هزار و ۷۲۸ تذکر لسانی به رانندگان درون شهر داده شد. مصطفایی با اشاره به پلمپ ۲۰۳ واحد متخلف با عدم رعایت محدودیت‌های کرونایی، اظهار کرد: دو هزار و ۲۱۰ تذکر لسانی به صنوف داده شده و ۲۷ واحد اخطار گرفتند. به گزارش امید مردم وی بیان کرد: در محور مراسمات عروسی و عزا برخوردهایی با این افراد متخلف انجام و پنج مورد دستگیری و معرفی به دستگاه قضایی در رابطه داشته ایم.

۱۸ هزار معلول در سطح استان وجود دارد

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ۱۸ هزار معلول در استان وجود دارد گفت: نرخ معلولیت در این استان کمی بالای ۱۰درصد بوده و علت ازدواج‌های فامیلی بالا مقداری بالاتر از نرخ کشوری است.

«محسن مرادی» افزود: حدود ۱۸هزار نفر معلول در سطح این استان داریم که نزدیک به ۴۰درصد از این تعداد از نوع شدید و غیرشدید و ۶۰درصد متوسط و خفیف هستند.
وی اظهارکرد: حدود ۱۴هزار نفر معلول تحت پوشش بهزیستی استان هستند، ۲۵۰۰نفر پشت نوبت و ۱۵۰۰نفر شرایط حمایت را ندارند.

مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: مهمترین علت معلولیت در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد عوامل ژنتیک، عوامل مادرزادی مثل رادیوپوگرافی و مصرف دارو در دوران بارداری، تصادفات و بیماری‌های مثل مننژیت است.

مرادی تصریح کرد: مستمری ماهانه، خدمات غیرمستمر شامل کمک تحصیلی دانش آموزان و دانشجویان، تهیه لوازم حمایت توانبخشی عصا، ویلچر، سمک، تشک موج و…، ارایه خدمات تخصصی فیزیوتراپی، کاردرمانی، شنوایی سنجی، بینایی سنجی و…، پرداخت بخشی از هزینه های درمانی، ساخت مسکن برای خانواده‌های دو معلولی یا بیشتر، معرفی معلولان به شهرداری‌ها برای پروانه ساخت و پایان کار رایگان، معرفی جهت دریافت انشعاب آب، برق، گاز، رایگان، معرفی جهت بخشودگی مالیاتی، حمایت حقوقی از معلولان و مناسب سازی محیط زندگی و خودرو از جمله خدماتی است که به معلولان ارائه می شود.

وی در خصوص مناسب سازی معابر و اماکن عمومی استان برای تردد معلولان، ادامه داد: در بعضی ادارات، بانک‌ها، شرکت‌ها و خیابان‌های استان برای تسهیل رفت و آمد معلولان اقداماتی انجام شده اما هنوز جای کار زیادی داریم.
مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ به این سوال که طبق قانون باید سه درصد استخدام‌های رسمی دستگاه‌های اجرایی کشور از بین معلولان باشد، آیا

این قانون در استان ما اجرا می شود، عنوان کرد: برای استخدام و استفاده از سهمیه ۳ درصد معرفی نامه هایی داده ایم. مرادی تاکید کرد: در استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۰ مرکز شبانه روزی نگهداری از معلولان وجود دارد که ۵۰۰ نفر معلول در آنها مقیم هستند. وی اظهارکرد: نرخ معلولیت در استان کهگیلویه و بویراحمد کمی بالای ۱۰درصد بوده و علت ازدواج‌های فامیلی بالا مقداری بالاتر

از نرخ کشوری است. مدیرکل بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: غربالگری بینایی کودکان سه تا۶سال، غربالگری تشخیص و مداخله بهنگام شنوایی نوزادان، مشاوره ژنتیک و کمک هزینه آزمایشات ژنتیک، پرداخت کمک هزینه عینک و عمل جراحی توسط بهزیستی به کودکان مشکل دار تشخیص داده شده در برنامه فوق، پرداخت هزینه‌های آزمایشات ژنتیک توسط بهزیستی از مهمترین برنامه های بهزیستی جهت پیشگیری از معلولیت در استان است.
مرادی بیان کرد: همچنین آگاه‌سازی پیشگیری از معلولیت‌ها در مدارس و جهت سالمندان هم در سال‌های گذشته اجرا می‌شد که متأسفانه در سال جاری دلیل بیماری کرونا فعلا انجام نمی‌شود.

بارش باران در استان ۲.۵ برابر شد

کارشناس اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان بارش باران در ایستگاه های اصلی استان امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۲.۵ برابر شده است.

ولی بهره مند اظهار داشت: میانگین میزان بارش باران امسال در ایستگاه های امامزاده جعفری، یاسوج،دوگنبدان،دهدشت، لیکک و سی سخت ۲۷۲میلی متر بود در حالی که در مدت مشابه پارسال ۱۰۹ میلی متر باران در این ایستگاه ها ثبت شده بود.وی با اشاره به اینکه میانگین بلندمدت باران در کهگیلویه و بویراحمد ۵۳۹.۶ میلی متر است تاکید کرد: تاکنون بیش از نیمی از بارش های بلندمدت باران استان محقق شده که با توجه به اینکه ۷۵ روز از سال زراعی را پشت سر گذاشته ایم آمار خوبی محسوب می شود.بیان کرد:میزان بارش باران سال زراعی جاری در ایستگاه های یاسوج ۱۰۲۶.۱سی سخت۲۷۷.۵دوگنبدان ۲۶۹.۹دهدشت۲۴۹.۱لیکک ۲۴۰ و امامزاده جعفر ۳۳۸.۶ میلی متر گزارش شده است.کارشناس اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد:میزان بارش باران در مدت مشابه پارسال در ایستگاه های یاسوج ۱۳۶.۲سی سخت۱۳۴.۴دوگنبدان ۷۸.۲دهدشت۱۰۵.۴ لیکک ۷۰.۲ و امامزاده جعفر ۹۶.۲ میلی متر گزارش شده بود.

فان روز

متولد فروردین :

شاید امروز اگر کسی از شما بخواهد که بین اختلافات همکاران یا دوستان نظر بدهید دچار شک و تردید بشوید. اما شما باید تأمل کنید، چون شما دو طرف قضیه را می‌بینید و به هر حال این مشکل شما نیست. با این وجود این موضوع تأثیری روی کار شما ندارد و باید در بی طرف بودن خود یا در مقابل اصرار دیگران برای پاسخ دادن به آنها، سفت و محکم باشید.

متولد اردیبهشت :

شما در این روزها به یک سکون و حالت غیر فعال بودن رسیده اید، شما به یک فرد قابل اعتماد نیاز دارید برای این که محرکی باشد تا شما را از این حالت خارج سازد و دوباره شما را مثل سابق به فردی پویا تبدیل کند.

متولد خرداد :

ممکن است امروز بسیار سرزنده و بانشاط باشید مخصوصا اگر کاری را که دارید انجام می‌دهید از روی میل و رغبت باشد. واقعا نیاز نیست که وانمود کنید اوقات خوشی دارید به خاطر اینکه کاملا مشخص است که همه چیز به میل شماست، اما لازم است که بیشتر از همیشه تلاش کنید و از همین الان شروع بکار کنید.

متولد تیر :

شما این روزها با مجموعه‌ای از تضادها مواجه می‌شوید. گرچه شما حس می‌کنید این جریانات زیاد پنهان مربوط نمی‌شود، اما از نظر احساسی خیلی در آن غرق شده اید و در مورد حوادث دور و برتان دیدگاه‌های سخت گیرانه‌ای دارید. شما ابا به کسی اجازه نمی‌دهید در مورد احساسات درونی تان چیزی بفهمد، چرا که خودتان نیز در جستجوی فهمیدن نقطه نظرات دیگران نیستید.

متولد مرداد :

اکنون که ماه به نشانه برج سنبله بازگشته است، ممکن است احساسات شما با منطقتان تضاد داشته باشند. تلاش کردن برای حل این مشکل باعث خوشحال شدن شما نخواهد شد، برای اینکه حتی زمانی که شما در مسیرهای مختلفی پیش می‌روید نیاز دارید که هم به عقلتان رجوع کنید و هم به حرف دلتان گوش بدهید.

متولد شهریور :

شما بهتر از همه دوستان تان می‌توانید درباره آینده فکر کنید و تصمیم بگیرید. این موضوع مثل این است که تمام موانع موجود کنار رفته‌اند و فضای بیشتری به شما می‌دهند تا ذهن خود را بسط دهید. اما این حالت می‌تواند حس اشتباهی از استقلال را به شما القا کند. مراقب باشید به خاطر اینکه این کار بیشتر از آنکه فکر می‌کنید شما را درگیر خواهد کرد و اگر همسالان تان شمارا حمایت نکنند انجام این کار به سختی امکان پذیر می‌شود.

متولد مهر :

امروز بسیار سخت است که کارهای روزانه کاری خود را سر وقت به اتمام برسانید به خاطر اینکه تمرکز شما بیش از همیشه پراکنده است. عمه خوندمای نشان شما در ششمین خانه از "جزئیات‌تان" به رویکرد عملی شما نسبت به کارتان وارد می‌شود. اما این تنها در رابطه با فعالیت های بیش از اندازه شما نیست؛ بلکه درباره توانایی شما درباره یادگیری همزمان از منابع مختلف است.

متولد آبان :

اگر چه غیر ممکن به نظر می‌رسد، اما سرعت زندگی شما به سرعت در حال افزایش است. شما می‌توانید از یک چیز به سمت چیز دیگری بدوید و به دنبال خود یک سری از کارهای ناتمام را بر جای بگذارید.
کند میکنم اما اینکه تلاش کنید تا انبوهی از کارها را در وقت کم و با هم دیگر انجام دهید، سعی کنید روش کار خود را عوض کنید و کارهای کمتری را انجام دهید .

متولد آذر :

نگهداشتن افکار تان پیش خود از درمیان گذاشتن آنها با دیگران مطمئن تر است، اما این کناره گیری که شما می توانید خودتان را از آن خارج کنید، شاید لازم نباشد. اینکه شما چگونه فکر می کنید مشکل واقعیتان نیست، بلکه مشکل در چگونگی ارتباط برقرار کردنتان می باشد. سعی نکنید شخص دیگری را وادار سازید که در قبال آرزوهای شما و حل کردن مسائل پیچیده تان احساس مسئولیت کند.

متولد دی :

از دیروز تا بحال هیچ چیز تغییر نکرده، اما ظاهرا شما الان شادتر و سرحال تر شده اید. پس به جای نگران شدن به خاطر چیزهایی که تحت کنترل شما نیست، فقط به کارتان ادامه دهید. اما گفتن این حرف که شما هیچ وقت تسلیم نخواهید شد اشتباه است!

متولد بهمن :

درحالیکه شما به طور موقت از دعوای کناره گیری کرده اید، کشمکش‌های خانوادگی سر بر می‌آورد. باوجود این کاملا واضح است که فشارهای پشت پرده هنوز در حال رشد هستند و دیر یا زود باید بهشان رسیدگی کنید.

متولد اسفند :

حالا که بهرام مدعی در دهمین خانه تان یعنی خانه شغلی قرار دارد، کارهای خیلی مهم و زیادی پیش رویتان دارید که باید انجام دهید. درحقیقت شما به قدری به سمت موفقیت کشیده می‌شوید که بخشهای دیگر زندگی تان را فراموش می‌کنید. به مسائل مالی بی توجهی نشان ندهید، در این صورت برای خود دردرس درست خواهید کرد.

پرداخت وام قرض الحسنه به بدهکاران مهریه

معاون امور زنان و خانواده رییس جمهور درباره توجّه به مسائل زنان و خانواده در لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: مطابق با تبصره ۱۶ بند "۱" لایحه بودجه ۱۴۰۰، «اولویت وام‌های اشتغال سازمان بهزیستی با زنان سرپرست خانوار است». همچنین در همین تبصره بند "ج" آن قید شده است که «وام قرض الحسنه دیده زندانیان نیازمند، برای زنان زندانی و

زندانیان بدهکار مهریه، اولویت دارد». معصومه ابتکار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره توجّه لایحه بودجه ۱۴۰۰ به مباحث فرزندآوری، گفت: در تبصره ۱۶ بند "ه" این لایحه در جهت «حمایت از فرزند آوری؛ بانک مرکزی مکلف شده است تا ۷۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن با بازپرداخت ۲۰ ساله برای خانوارهای فاقد مسکن که صاحب فرزند سوم در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ شده و یا می‌شوند، قرار دهد». این طرح به پیشنهاد معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری و با تغییراتی تصویب و در لایحه بودجه ۱۴۰۰ قرار گرفت تا بتواند گامی در جهت حمایت از فرزندآوری بردارد. وی ادامه داد: در لایحه بودجه ۱۴۰۰ اولویت‌های مهمی نظیر مشکلات اقتصادی مردم، مباحث اشتغال، اقشار آسیب پذیر، رشد اقتصادی در زمینه‌های مختلف و از همه مهم‌تر موضوع کرونا توجّه ویژه‌ای شده است. در کنار این مباحث این

لایحه به چندین موضوع در ارتباط با زنان نیز توجّه ویژه‌ای نشان داده است. به گفته ابتکار، در تبصره ۱۴ این لایحه به «تأمین بودجه حق بیمه سهم اقشار خاص از جمله قالی‌بافان، شاغلان صنایع دستی و زنان سرپرست خانوار و زنان بدسرپرست» اشاره شده است. همچنین از این جهت که بیش از ۷۰ درصد از قالیبافان و ۸۵ درصد از صنعتگران صنایع دستی را زنان تشکیل می‌دهند، می‌توان گفت توجّه خوبی به این قشر از زنان در لایحه بودجه ۱۴۰۰ انجام شده است. به گفته وی در تبصره ۱۷ بند الف لایحه نیز موضوع «بیمه درمانی رایگان برای ۳۰ میلیون نفر» که حداقل نیمی از آنان زنان هستند پیش بینی شده است و اینگونه به مباحث بهداشت و سلامت باروری زنان نیز توجّه می‌شود. همچنین در تبصره ۱۱ بند الف ۱، «تأمین کسری اعتبارات دیده محکومان معسر جرایم غیر عمد ناشی از تصادفات با اولویت زنان

ازدواج مجازی زیر سقف پوشالی



معصومه نیکنام – تکنولوژی سریع‌تر و جلوتر

از فرهنگ‌ها حرکت می‌کند و این سرعت سرسام‌آور همه معیارهای یک زندگی ساده و سالم را تحت الشعاع قرار داده به گونه‌ای که نمونه بارز آن را در ازدواج‌های مجازی شاهد هستیم، شکل‌گیری ازدواج‌هایی زیر سقف کاغذی و پوشالی.

شواهد و آمارها نشان می‌هد که گویا دوره ازدواج سنتی که عاقلانه‌تر بود، به سر آمده و این روزها هیچ نقشی در شکل‌گیری و انتخاب همسر فرزندانشان ندارند و جایگاه آن‌ها به حاشیه رانده شده است. این روزها جوانان بیشتر وقت و سرمایه جوانی خود را صرف فضای مجازی کرده و همه انتخاب‌های آن‌ها اعم از خرید و آموزش و بویژه دوستی‌ها و ازدواج آن‌ها مجازی شده است.

در برخی روابط شکل گرفته در فضای مجازی یکسری اطلاعات و عکس‌هایی بین طرفین رد و بدل می‌شود که در این بین خانم‌ها بیشترین آسیب را می‌بینند زیرا چه بسا پرونده‌هایی که در پل‌ی فتا به دلیل هتک حیثیت تشکل می‌شود که بیشتر شاکیان پرونده را خانم‌ها تشکیل می‌دهند این در حالی است که به استناد ماده ۱۷ قانون جرایم رایانه‌ای، هر فردی به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا

مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون رضایت او جز در موارد قانونی منتشر کند یا دسترس دیگران قرار دهد، به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۴۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

به گفته کارشناسان پلیس فتا، یکی از مهم‌ترین ایرادهایی که می‌توان در حوزه پیشرفت و ورود تکنولوژی وارد کرد این است که در همه کشورهای پیشرفته حفظ ارزش‌ها و هنجارهای آن جامعه بسیار مهم‌تر از ورود ابزارهای تکنولوژیک جدید محسوب می‌شود، در واقع در جامعه‌ها باید سعی شود قبل از ورود یک رسانه یا ابزار جدید با فرهنگ سازی و آموزش درست، آن را در خدمت فرهنگ و ارزش‌های رایج در جامعه خود دربیابوند.

ازدواج در ده جوامع امری مقدس و اصلی‌ترین مرحله ورود به زندگی عاطفی است و می‌توان گفت که از ابتدای تشکیل جامعه بشری مراحل و شکل‌های مختلفی را گذرانده تا به شکل امروزی تثبیت شده است. مهم‌ترین اقدام در فرآیند قبل از ازدواج موضوع آشنایی بین زن و مرد است که در شیوه‌های سنتی با نظارت بزرگ‌ترها به وجود می‌آید و در اکثر موارد آن گونه ازدواج‌ها به یک زندگی پایدار و بادوام منجر می‌شود اما با استقرار شبکه‌های اطلاع‌رسانی و اینترنتی آرام آرام زمینه برای شکل‌گیری ازدواج‌ها بر مبنای وب

معسر» نیز پیش بینی شده و رویکرد و توجّه خوبی به زنان به ویژه زنان آسیب پذیر شده است.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری افزود: در تبصره ۱۶ بند الف این لایحه، بانک مرکزی در جهت حمایت از جوانان مولکف شده است تا به مزدوجین پس از ۹۷.۱۱ میلیارد ۵۰ میلیون تومان وام پرداخت کند. ابتکار با بیان اینکه ردیف بودجه ۱۴۰۰ معاونت امور زنان همانند سایر دستگاه‌ها حدود ۳۰ درصد افزایش داشته است، گفت: می‌توان گفت در لایحه بودجه ۱۴۰۰ انتظارات معاونت برآورده شده است. ردیف بودجه اصلی معاونت در سال گذشته ۲۵ میلیارد تومان بود و امسال به بیش از ۳۲ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. ردیف بودجه استان‌ها نیز در جهت نظارت بر اجرای اسناد پایش و مسائل تحکیم خانواده از حدود ۳ میلیارد تومان به ۸ و نیم میلیارد تومان افزایش داشته است.

خبر

کشف ۱۳ تن کود های شیمیایی احتکار شده در "کوهشدت"

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف ۱۳ تن کود شیمیایی احتکار شده به ارزش ۱۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در شهرستان "کوهشدت" خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب " در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر دیو و احتکار مقادیری کود شیمیایی در انباری در یکی از محله های "کوهشدت" بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی گفت: ماموران با انجام تحقیقات میدانی و اطمینان از صحت گزارش‌های دریافتی با هماهنگی قضائی در محل مربوطه اعزام و در بازرسی از انبار مورد نظر ۱۳ تن کود شیمیایی احتکار شده کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، اظهار داشت: کارشناسان ارزش کودهای احتکار شده را ۱۰ میلیارد و ۳۰۰میلیون ریال برآورد کردند. سردار مهدیان نسب در پایان با بیان به اینکه احتکار و قاچاق کالا باعث رکود اقتصادی در کشور می شود از مردم خواست، هرگونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۴۵ میلیارد کالای قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۱۴۰ تن مواد اولیه پتروشیمی در جنوب تهران به ارزش ۴۵ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی ولی پور گودرزی "با اعلام این خبر بیان داشت : با کسب خبری پیرامون تخلیه و دیوی مقادیری مواد اولیه پتروشیمی در انباری در حوالی شورآباد تیمی از کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند.

وی تصریح کرد: تحقیقات اولیه نشان از صحت خبر دریافتی داشت و کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شد هویت مالک این انبار را به دست آورند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی با اشاره اینکه با هماهنگی های قضائی دستور بازرسی از داخل انبارمورد نظر اخذ شد، افزود: در بررسی از این انبار ۱۴۰ تن مواد اولیه پتروشیمی قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کسب شد. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه انبار فوق با دستور قضائی پلمب و کالای کشف شده تحویل امین شد، گفت: کارشناسان ارزش ربالی کالای کشف شده را ۴۵ میلیارد ریال محاسبه کرده اند.

کشف فرار مالیاتی ۲ هزار میلیاردی در زنجان

فرمانده انتظامی استان زنجان از شناسایی ۵ متهم که با خرید زمین های مرغوب و تجاری شهر به قیمت پایین بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال بدون پرداخت هیچ گونه مالیاتی درآمد نامشروع کسب کرده بودند، خبر داد. سردار "رحیم جهانبخش" با اعلام این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی از فعالیت چند بنگاه معاملاتی که اقدام به اخلال در نظام اقتصادی می کنند، مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادندوی افزود: ماموران با بررسی های کارشناسی مطلع شدند، ۵ نفر از بنگاه های معاملاتی در شمال شهر زنجان اقدام به خرید زمین های مرغوب با قیمت پایین کرده و با معاملات صوری هیچ گونه مالیاتی را پرداخت نکرده اند.فرمانده انتظامی استان زنجان در ادامه با بیان اینکه ماموران پلیس امنیت اقتصادی با بررسی های کارشناسانه دریافتند، این ۵ نفر بیش از ۴۵۰ هزار زمین مسکونی در قسمت های مرغوب و تجاری شهر را با قیمت های پایین خریداری کرده، گفت: تراکشن های مالی این افراد بیش از ۲ هزار میلیارد ریال ثبت شده که با معاملات صوری هیچ میلیی را بابت مالیات پرداخت نکرده اند. سردار جهانبخش با اشاره به اینکه این افراد با تشکیل پرونده به اداره مالیاتی معرفی شدند، تصریح کرد: پرونده دیگری هم با موضوع اخلال در نظام اقتصادی برای این ۵ متهم تشکیل و با دستور قضائی، املاک این افراد توقیف و پرونده در حال رسیدگی است.

۸	۹	۸	۳	۴
۳	۷	۸	۶	۴
۵	۸	۷	۸	۱
۵	۴	۲	۵	۷
۵	۱	۸	۹	۴
۶	۵	۱	۸	۵

جدول سودوکو

ارقام تا ۹۱
اطوری قراردهیکه درهرردیف،ستونومربع‌های کوچک‌سه‌درسه‌فقط یک‌بار به‌کارروند.

حل جدول ۲۷۵۷

۸	۳	۱	۶	۷	۵	۷	۸	۵
۶	۷	۸	۱	۷	۳	۵	۳	۵
۵	۷	۶	۳	۸	۷	۱	۸	۸
۱	۸	۳	۵	۷	۶	۵	۱	۷
۷	۵	۶	۷	۸	۳	۵	۱	۳
۸	۶	۷	۸	۷	۱	۳	۵	۷
۸	۶	۷	۸	۷	۱	۳	۵	۷
۷	۵	۶	۷	۸	۳	۵	۱	۳
۷	۵	۶	۷	۸	۳	۵	۱	۳
۵	۱	۸	۶	۷	۳	۵	۱	۷
۵	۱	۸	۶	۷	۳	۵	۱	۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

از راست به چپ

۱– فهماندن مطلبی با اشاره و کنایه – حالت بی هوشی ■ ۲– نوعی آگوست ساده – شاخه بریده اناز یا گز که موبدان زرتشتی به هنگام نیایش در دست می‌گرفتند – ارفاق ■ ۳– دستگاهی در بدن – همواره و همیشه – جلگه پهناور در نواحی نیمه خشک ■ ۴– داستان نویس فرانسوی کتاب دور دنیا در هشتاد روز – هر یک از دو سطح سکه پول آذربایجان – دیوار بلند ■ ۵– چندتا شاهد – محافظ بدن رزم اوران قدیم ■ ۶– گزاردن، بجا آوردن – اقیانوس آهسته – شراب شاعرانه ■ ۷– رقیق کننده رنگ – موافقت دولت با آمدن سفیری از طرف دولت دیگر – جدا و غیر آهسته – لقب بهرام سردار ایرانی همن، شاه ساسانی-روی آوردن بخت و اقبال – فعال و پرکار ■ ۹– کهف – از عنصرهای شیمیایی جدول تناوبی با عدد اتمی ۷۶ – قدرت و توان ■ ۱۰– صدمتر مربع – هر طبقه از دیوار گلی – خجالت و روی زردی ■ ۱۱– بچه حیوانات اهلی – محل کار کارمند ■ ۱۲– صدا و آواز – جعبه رنگی – بنده و شما – نام قدیم یمن ■ ۱۳– هزار دستان – سرآمد – شرح و تفسیر کلمه ■ ۱۴ – خشکی – محله‌ای در شمال تهران – سال نجومی ■ ۱۵ – از القاب اشرافی اروپا – دریانورد پرتغالی قرون ۵ و ۱۶ که ناوگان تخت فرماندهی او برای نخستین بار افریقا را دور زد و به هندوستان رسید

از بالا به پایین

۱– اثر تاریخی ۴۲۰۰ ساله استان خوزستان ■ ۲– یخار آب گرم با داروی جوشانده که مریض آن را استنشاق می کند– مظهر جدایی – محبوب، معشوق ■ ۳– مقابل اینان – از ابزار– نیست و فنا شده ■ ۴– شهری نزدیک اردبیل – رنگ زرد مایل به سرخ – گفت و گوی اینترنتی – سست و بی حال ■ ۵– صاحب شر – نادر و نابیدا– ضمیر داخل ■ ۶– تیرپیکاندار – سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ – پستانداری جونده ■ ۷– رودی در چین – وقت و زمان – مسابقات سرعت ■ ۸– حرکت و رفت و آمد متوالی – تیراندازی کردن – بخشی از کفش فوتبالیست ■ ۹– مورد اعتماد – رفت و آمد – مکرر و حلیه ■ ۱۰– پیشامد و حادثه – مقصود و هدف – چوب خوشبو ■ ۱۱– حرف انتخاب – نیرومند و مقتدر –آینه ■ ۱۲– گشوده – توانایی و درک تشخیص – دشمنی – علامت کالا ■ ۱۳– کم کردن – مرکز فرماندهی – مرکز قیچی ■ ۱۴ – افسون رام کردن جانوران درنده و گزنده – کوچکترین رگ‌های خونی – دیلم ■ ۱۵– اثر آلفردو دوموسه فرانسوی و نام دو کشور اروپایی



سلامت

شایع‌ترین عادت‌های سبک زندگی غلط

سبک غلط زندگی و عادت‌های اشتباه، شایع‌ترین دلایل همه‌گیری چاقی هستند که در سطح جهانی رو به افزایش است و قطعا می‌تواند زمینه‌ساز شماری از بیماری‌ها به ویژه امراض قابل پیشگیری باشد.

متخصصان سلامت همواره تاکید دارند که رژیم غذایی نامناسب و نداشتن تحرک در کنار هم می‌تواند موجب چاقی شده و سلامت فرد را به خطر اندازد.

مهم‌ترین عامل چاقی، خوردن بیش از اندازه و فعالیت بسیار کم است. اینکه چه نوع و چه مقدار کالری در طول روز مصرف می‌کنید می‌تواند در بروز چاقی نقش داشته باشد.

در عین حال برای پیشگیری از بروز این اختلال متابولیک که می‌تواند منشا شماری از بیماری‌های دیگر باشد دریافت کالری از منابع غذایی سالم، طبیعی و خانگی ضروری است.

در این مطلب به نقل از سایت تخصصی **ان دی تی وی** به سه اشتباه شایع و عادت غلط در سبک زندگی که می‌توانند منجر به بروز چاقی شوند، اشاره شده است:

۱. **تغذیه نامناسب**

اگر مرتب و زیاد از تنقلات، مواد غذایی فرآوری و بسته بندی شده استفاده کنید در معرض چاقی قرار می‌گیرید. خوردن زیاد، کنترل نشده و به دفعات در طول روز و مصرف نوشیدنی‌های شیرین و غذاهای آماده از عوامل مهم افزایش وزن هستند.

۲. **بی تحرکی**

اگر هرگز ورزش نمی‌کنید و به هیچ شکلی از فعالیت بدنی تن نمی‌دهید به شدت در معرض ابتلا به چاقی هستید. نشستن زیاد در طول روز نیز این خطر را تشدید می‌کند. حداقل ۱۵۰ دقیقه ورزش سبک یا ۹۰ دقیقه ورزش سنگین در هفته برای جلوگیری از چاقی در هر فردی ضروریست.

۳. **استرس بیش از حد**

استرس مزمن و طولانی مدت یکی از دلایل ناخواسته در بروز چاقی و اضافه وزن است. استرس می‌تواند برنامه های کاهش وزن شما را مختل کرده و انجام این کار را برایتان مشکل کند. با یک‌کاری‌گر روش های مختلف و موثر مدیریت استرس می‌توانید از چاقی و اضافه وزن جلوگیری کنید.

نشانه‌های پیشرفت کرونا در بیمارانی که قرنطینه خانگی هستند

یک متخصص قلب و عروق گفت: برخی بیماران مبتلا به کرونا که حال عمومی بهتری دارند قرنطینه خانگی می‌شوند. این افراد اگر در این دوران دچار درد قفسه سینه، تشدید تنگی نفس و افزایش ضربان قلب بودند نشان دهنده پیشرفت بیماری آنان است و باید سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کنند.

دکتر حامد طلاکوب، با بیان اینکه مصرف داروهای قلبی و عروقی به هیچ عنوان سبب تشدید بیماری کرونا نمی‌شود و این یک باور اشتباه است، گفت: تمام بیماران قلبی و عروقی باید داروهای خود را به صورت مرتب مصرف کنند و افزایش کنترل بیشتری روی بیماری خود داشته باشند.

طلاکوب خاطرنشان کرد: افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی بیشتر مستعد ابتلا به کرونا هستند و مرگ و میر ناشی از کرونا در آنان بیشتر دیده می‌شود پس این افراد باید در صورت وجود علائمی چون درد قفسه سینه، تشدید تنگی نفس که علائم مشترک بیماری‌های قلبی و ریوی است، تپش قلب، ضعف، بی حالی شدید و بی هوش شدن ناگهانی سریعاً به مراکز درمانی منتقل شوند.

وی تصریح کرد: بیماری کرونا نیز ممکن است سبب بروز علائم قلبی در افراد شود. این علامت ممکن است در سیر بیماری کرونا ایجاد شود و یا در برخی موارد علائم قلبی زودتر از سایر علائم شایع کرونا چون تنگی نفس، تب و لرز و ... بروز کند و به صورت ناگهانی فرد دچار حمله قلبی شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی البرز ادامه داد: همه افراد باید نسبت به علائمی چون درد قفسه سینه و تپش قلب ناگهانی هشیار باشند به خصوص درد قفسه سینه‌ای که در اثر فعالیت ایجاد شده است و سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کنند.

وی افزود: متأسفانه برخی افراد علائم اولیه را جدی نمی‌گیرند و در مراحل پیشرفته بیماری مراجعه می‌کنند و زمان در درمان بیماری‌های قلبی بسیار اهمیت دارد و در صورت مراجعه دیرنگام ممکن است عارضه‌ای ایجاد شود که قابل جبران نباشد.

عضو هیات علمی دانشگاه تاکید کرد: برخی بیماران مبتلا به کرونا که حال عمومی بهتری دارند قرنطینه خانگی می‌شوند. این افراد اگر در این دوران دچار درد قفسه سینه، تشدید تنگی نفس و افزایش ضربان قلب بودند نشان دهنده پیشرفت بیماری آنان است و باید سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کنند.

آغاز واکسیناسیون کرونا در مسکو

روسیه برنامه واکسیناسیون در برابر کووید۱۹- را در مسکو آغاز کرد.

روسیه برنامه واکسیناسیون در برابر بیماری کووید۱۹- را آغاز کرد که بر اساس آن مراکز درمانی در مسکو، افرادی را که بیشتر در معرض خطر این ویروس قرار دارند واکسینه می‌کنند.در این برنامه واکسیناسیون، واکسن اسپوتنیک V که در ماه اوت به ثبت رسید مورد استفاده قرار می‌گیرد.تولیدکنندگان این واکسن اظهار داشته اند که واکسن اسپوتنیک، ۹۵ درصد اثربخشی دارد و با عوارض جانبی مهمی همراه نیست اما هنوز آزمایشات انبوه روی آن در حال انجام است.هزاران نفر برای دریافت اولین دوز از این واکسن ثبت نام کرده‌اند اما هنوز مشخص نیست این کشور چه تعداد از این واکسن را می‌تواند تولید کند.تولیدکنندگان واکسن اسپوتنیک V پیش بینی کرده‌اند که تا پایان سال جاری دو میلیون دوز از این واکسن ساخته شود.شهردار مسکو که پیشتر از اجرای شدن برنامه واکسیناسیون خبر داده بود، گفته است که افراد شاغل در مدارس و مراکز خدمات سلامت و اجتماعی می‌توانند این واکسن را تزریق کنند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- میدان شهدا- سردارجنگل شمالی- ساختمان فدک طبقه دوم -واحد۸

نمابر: ۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : فرهنگ

omidemardomdaily

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkbr.ir

برای اجرای پروتکل های بهداشتی ؛

وظیفه مسؤلین بیشتر از مردم است



رئیس جمهوری گفت: وقتی ما پروتکلی را الزامی می‌کنیم و ستاد ملی کرونا آن را تصویب و ابلاغ می‌کند استحقاق خود ما مسئولین برای اجرا و وظیفه ما برای اجرا از مردم عادی بیشتر و بالاتر است.

حجت‌اسلام والمسلمین حسن روحانی صبح روز جمعه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: با اقداماتی که در آبان ماه برای ۴۶ شهر انجام شد و سپس در اول آذر ماه با اعلام عمومی و تقسیم شهرها به سه دسته قرمز، نارنجی و زرد تقسیم شدند، کار خوبی انجام شده و از سوی وزارت بهداشت اعلام شد که آثار مثبت بوده است. وی با تاکید بر لزوم همکاری مردم گفت: تا زمانی که مردم احساس می‌کنند که این بیماری مسری و خطرناک است و برای حفظ سلامتی خود، خانواده، هم‌وطنان و باید پروتکل‌ها را رعایت کنند پیشرفت می‌کنیم البتهمحدودیت‌هایی هم لازم است اعمال می‌کنیم، براساس مصوبات و چارچوب‌ها عمل خواهیم کرد و امیدواریم با همکاری مردم شاهد یک شرایط مناسب‌تری باشیم.

رئیس‌جمهوری گفت: ما به کانال ۵۰۰ نفر فوتی در روز نزدیک شده بودیم و حتی برخی پیش‌بینی‌ها حاکی از آن بود که با همان روند اگر تردها بیشتر شود و تجمع‌ها شروع شود، مشکل ما بیشتر می‌شود. در اروپا با وجود همه محدودیت‌های سختی که وضع شده بود، در تابستان هم گشایش ایجاد شده بود، می‌بینیم دچار چه وضعی شدند. به محض آنکه مراعات در جامعه مورد توجه قرار نگبرد و مردم حس کنند شرایط عادی شده، یک ماه بعد به شرایط سخت و بد برمی‌گردیم.

وی ادامه داد: همیشه باید مراقبت‌ها را ادامه دهیم حتی اگر واکسن مطمئن و دوز مناسب در اختیار ما قرار گیرد و بتوانیم به مردم به‌دیم باز هم باید پروتکل‌ها را رعایت کرد. برای اینکه

اولا واکسن وقتی تزریق می‌شود، اثر گذاری آن چند هفته زمان لازم دارد. هنوز آنت و عوارض واکسن‌ها مشخص نیست و معلوم نیست آثار واکسن‌هایی که قرار است در کشورهایی که می‌خواهند واکسیناسیون را شروع کنند چه مقدار است. عوارض این واکسن‌ها هم برای دنیا روشن نیست.

رئیس دولت تدبیر و امید ادامه داد: شاید برخی از این واکسن‌ها دارای عوارضی باشد؛ پس ما نمی‌توانیم به واکسنی که هنوز در اختیار قرار نگرفته امیدوار باشیم. هر وقت هم واکسن مطمئنی پیدا شود به اندازه دوز مورد نیاز تولید نمی‌شود و ظرفیت تولید در دنیا محدود است. ضمن اینکه انجام واکسیناسیون برای همه افراد مورد نیاز زمان می‌برد بنابراین نباید به امید واکسن عادی‌ها کاهش یابد.

شاخص نزولی بستری کرونا،

نیازمند تداوم محدودیت‌ها

تست کرونای مثبت افراد برای ثبت در آمار رسمی بوده که این موضوع مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت نیز قرار دارد.

بسیاری از افراد ممکن است در طول این ماه‌ها با ویروس کرونا درگیر شده و به نوع خفیفی از این بیماری مبتلا شده و بهبود یافته باشند، اما این افراد به این دلیل که شاید خودشان متوجه بیماری نشده‌اند، تست کرونا نداده‌اند، در آمار بیماری‌ها ثبت نمی‌شوند. در عمل هم چنین قید نشده‌اند. این اقدام هم مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت است و در واقع فقط افرادی باید

هر کشوری، میزان بستری در بیمارستان‌هاست زیرا این بیماران دقیقاً پیش چشم نظام سلامت تست می‌شوند، موضوعی که حداقل در یک ماه اخیر شاهد آن هستیم و با توجه به حمایت مالی دولت مبنی بر افزایش تست‌های روزانه و

تست کرونای مثبت افراد برای ثبت در آمار رسمی بوده که این موضوع مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت نیز قرار دارد.

بسیاری از افراد ممکن است در طول این ماه‌ها با ویروس کرونا درگیر شده و به نوع خفیفی از این بیماری مبتلا شده و بهبود یافته باشند، اما این افراد به این دلیل که شاید خودشان متوجه بیماری نشده‌اند، تست کرونا نداده‌اند، در آمار بیماری‌ها ثبت نمی‌شوند. در عمل هم چنین قید نشده‌اند. این اقدام هم مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت است و در واقع فقط افرادی باید

هر کشوری، میزان بستری در بیمارستان‌هاست زیرا این بیماران دقیقاً پیش چشم نظام سلامت تست می‌شوند، موضوعی که حداقل در یک ماه اخیر شاهد آن هستیم و با توجه به حمایت مالی دولت مبنی بر افزایش تست‌های روزانه و

تست کرونای مثبت افراد برای ثبت در آمار رسمی بوده که این موضوع مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت نیز قرار دارد.

بسیاری از افراد ممکن است در طول این ماه‌ها با ویروس کرونا درگیر شده و به نوع خفیفی از این بیماری مبتلا شده و بهبود یافته باشند، اما این افراد به این دلیل که شاید خودشان متوجه بیماری نشده‌اند، تست کرونا نداده‌اند، در آمار بیماری‌ها ثبت نمی‌شوند. در عمل هم چنین قید نشده‌اند. این اقدام هم مورد تاکید سازمان جهانی بهداشت است و در واقع فقط افرادی باید

هر کشوری، میزان بستری در بیمارستان‌هاست زیرا این بیماران دقیقاً پیش چشم نظام سلامت تست می‌شوند، موضوعی که حداقل در یک ماه اخیر شاهد آن هستیم و با توجه به حمایت مالی دولت مبنی بر افزایش تست‌های روزانه و

امام مهدی علیه السلام

اللَّهُمَّ أَنْجِزْ لِي مَا وَعَدْتَنِي اللَّهُمَّ اِنْتَقِمْ لِي مِنْ أَعْدَائِكَ .

خدایا! آنچه را به من وعده داده‌ای، به انجام رسان....

خدایا ! به دست من از دشمنانت انتقام بگیر..

کاریکاتور



کاریکاتور/ تقم مرغ شانهای ،۴ هزار تومان! بای مرغ هم از مرغ گران تر ...

جامعه

ادامه محدودیت‌های کرونایی در جاده‌ها/

جریمه ۳۰۰ هزار خودرو

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از تداوم محدودیت‌های تردد بین جاده‌ای و نیز ممنوعیت تردد شبانه خبر داد.

سرهنگ احمد شیرانی، درباره اینکه آیا به تغییر وضعیت کرونایی یکسری از شهرهای کشور به وضعیت نارنجی محدودیت‌های تردد همچنان اجرا می‌شود یا خیر گفت: محدودیت ترددی که شامل ممنوعیت ورود پلاک‌های غیر بومی و خروج پلاک‌های بومی بود همچنان ادامه دارد. البته تهران و البرز با توجه به پیوستگی که دارد به صورت یکپارچه دیده شده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین ممنوعیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا چهار صبح نیز برابر اعلام انجام شده در شهرهای نارنجی نیز علاوه بر شهرهای قرمز همچنان ادامه دارد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از کاهش به طور متوسط ۴۰ درصدی تردها در کل کشور از زمان اجرای محدودیت‌های کرونایی خبر داد و گفت: طی این دو هفته حدود ۳۰۰هزار خودرو نیز به دلیل عدم توجه به ممنوعیت های اعمال شده تردد جریمه شده اند.

شیرانی از مردم خواست که همچنان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی توجه کرده و از تردد غیرضروری و انجام مسافرت در این ایام خودداری کنند.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

منع تردد شبانه برای ۲۷۸ شهر

در وضعیت نارنجی کرونا

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا از اعمال منع تردد شبانه (از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح) برای شهرهای در وضعیت نارنجی کرونا علاوه بر شهرهای قرمز خبر داد.

دکتر علیرضا ریسی با اشاره به جلسه روز گذشته ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: دو مصوبه در ستاد مطرح شد. مصوبه اول منع تردد از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای نارنجی علاوه بر شهرهای قرمز است. این محدودیت قبلا در شهرهای قرمز اعمال شده بود، اما برای شهرهای در وضعیت نارنجی کرونا هم منع تردد شبانه صوب شد.

وی افزود: یعنی در ۲۷۸ شهری که نارنجی هستند، منع تردد شبانه اعمال می‌شود و با توجه به قید جمعیتی که گذاشته شده، این مصوبه اجرایی می‌شود.

ریسی ادامه داد: مجددا تاکید می‌کنم با توجه به سرد شدن هوا و فصل زمستان، مهم‌ترین عامل ایجاد بیماری و انتشار آن دورهی های خانوادگی است؛ چراکه این موضوع می‌تواند تا ۵۱ درصد عامل انتشار بیماری باشد. خواهش ما آن است که این موضوع رعایت شود. منع تردهای شبانه هم بیشتر روی همین موضوع تاکید می‌کند که بحث دورهمی های خانوادگی کم شود.

ممنوعیت استفاده از تست سریع کرونا در بیمارستان‌ها و آزمایشگاه‌ها

مدیر نظارت بر آزمایشگاه‌های تشخیص طبی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از ممنوعیت استفاده از تست سریع covid-۱۹ در بیمارستان‌ها و آزمایشگاه‌های تشخیص طبی خبر داد.

دکتر سید محمدرضا یثربی ضمن بیان این مطلب گفت: استفاده از تست سریع کرونا در بیمارستان‌ها و آزمایشگاه‌های تشخیص طبی ممنوع است و در این مراکز باید حتما از روش PCR استفاده شود.

وی خاطرنشان کرد: با آغاز توزیع کیت سریع تشخیص کرونا در کشور، این تست فقط در پایگاه‌های سلامت و مراکز بهداشتی به منظور غربالگری استفاده می‌شود و مردم به بیمارستان‌ها و آزمایشگاه های خصوصی و دولتی مراجعه نکنند.

یثربی تاکید کرد: با توجه به اینکه کاربرد مهم این تست برای غربالگری بیماری کرونا است.

به همین دلیل استفاده از آن در مراکز درمانی لزومی نداشته و در صورت استفاده، تذکرات و برخورد‌های قانونی از سوی معاونت درمان صورت می‌گیرد.

رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های معاونت درمان، با اشاره به این که پاسخ این تست ظرف مدت زمان ۲۰ دقیقه مشخص می‌شود، افزود: نتیجه منفی این آزمایش احتمال بیماری فعال را به طور کامل منتفی نمی‌کند و در صورت مثبت شدن، انجام آزمایش تاییدی تشخیص مولکولی خصوصا برای افراد علامت دار توصیه می‌شود. بنابراین اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، یثربی با بیان اینکه برای انجام این تست از نمونه نازوفانکس استفاده می‌شود، تشخیص سریع در بیماران علامت دار مشکوک

به ابتلا به کووید ۱۹- تشخیص عفونت در افراد بی علامت که سابقه تماس با بیمار مبتلا به کووید۱۹- را داشته باشد(contact tracing) و بررسی همه گیری مشکوک در اجتماعات کوچک را از مهم‌ترین کاربردهای این تست برشمرد.